## Libelloꝝ et Inquisitionum

libꝝ eccl'is et quolibet ipꝝꝝ ut pñd' facte seu factꝝ p d'cos rectoꝝ res modernos dictꝝ poch. ec. et quolibz ipꝝꝝ d'bitas ab eis d' rectoꝝ r'ibꝝ modernis et quolibet ipꝝꝝ exigere nūq' fuit et nūq' ipꝝꝝ rectoꝝ res et quolibz ipꝝꝝ sup' eis d' pñsis pcuratiōibꝝ mltipl' verādo molestā

Quare pe (do et p'turbādo lz idebite et iuste ac temere et d' facto, ut dicit' pcur' noie q' s. p vos dñm auditorē p'fatū et v'iamqꝝ diffini' tiuā sniaz pñciari decerni d'clarari d'cas postularas pñsiaz v'sitaciōm dictꝝ pcuratiōes veratiōes molestatiōes et p'turbatiōes sup' dictas fuisse et eē temerarias illicitas iniustas et d' facto p'sūptas. et sup' ip'is et dicta pñsa pcuratiōe p'fato dño N. asserto archidiacono p'petuū silētiū iponend' fore et p vos iponi ac ipos dños N. et n. res. crozes et dictas eoz eccl'ias ab iperitiōe eiusdē dñi asserti archidiaconi absoluend' fore et p vos absolui. ac eund' mgrm n. assertū archidiaconū i expen' i hac cā ltime fact' d' fiēdis p'fata p'denand' fore et p vos p'denari. ac i his et alijs optuñ. sibi iusticiā m'istrari. v' m benignū offm hñl'r iploz an. Et p'missa dat de et petit d'cos pcur' noie q' s. pñci et diuisis oibꝝ melioribꝝ mō v'ia iure cā et forma q'bz meli' potuit et d'z. saluo sibi dicto noie iure addēdi zc. Et p'fata zc.

### Libellus archidiaconi q' cōsuevit v'sitare p'tra libellū p'cedentem.

**XLIII.**  
Orā vobis R. p. zc. cāz et cāe ac p'ribꝝ s. et infra script' auditoꝝ iudiceꝝ et cōmissario specialit' deputato asserti et iure p'ponit pcur' et noie pcuratoris venerabilis et circūspecti v'ri dñi N. A. eccl'ie. N. p'tra et aduersus q'sdam N. et N. paro. eccl' N. dño. rectoꝝ. et p'tra quolibet ipꝝꝝ cā p'uncti q'z diuisim p'tra aliam quancūqꝝ p'sonā p ip'is seu eoz altero in iudicio legitime interueniē. et dicit q' dñi archidiaconi p'fate eccl'ie N. ip'ius archid' p'decessores q' fuerūt. p tpe a. rxx. xl. zc. et centū annis. p'rie p'fate citra et s. et etiā a t'ato tpe et p t'atū tps q' h'mōi memoria hoim in x'riū nō existit i venerabili zc. cathedrali ec. n. inter alias dignitates in ip'a eccl'ia fū datas. fuit et hodie est quedā notabilis dignitas dicta cōiter et appellata archidiaconat' ec. N. habēs sub se p'les et diuersas eccl'ias p'rochi. dño archidiacono ip'm archid' obtinēti et sue v'sitaciōi subditas et sūmissas. et p'ferim sup' dictas paro. ec. N. et n. et q' a t'pibꝝ et p t'epora superi' p'rie dicta ac etiā dict' vsu more obfuar'ia et cōsuetudine legitime p'scriptis. et a t'pibꝝ et p t'pa superi' p'rie dicta incōcuisse et inuolabil'r tenē et obfuar' fuerūt esseqꝝ p'sueuerūt put fuit et hodie ē salua tñ pñci p'trouersia. idē dñs n. archid' modern' rōne et ob cām d'cti sui archidiaconat' in plena et pacifica possessiōe seu q'si. habuerūtqꝝ et hñc. et hñc debuerūt et debēt. idē dñs archid' modernus.

ius auctoritate visitandi singul' annis oēs z singulas  
 q̄scūq; parochiales ec. infra limites z territoriu dicti sui archidia-  
 conatus situatas z exites z p̄sertim supradictas paro. ec. n. z. n. ac  
 sacramēta ip̄az necnō edificia z libros ac calices ornāmētaq; alia  
 ad ip̄as ecclias p̄tinētes z p̄tinētia. ac rectores z parochianos eorū  
 dē in foro p̄tēnsō z sp̄iali necnō z singulis rectorib; parochialiu;  
 ec. n. z. n. p̄dictaz z cuiuslib; eaz q̄ fuerūt p̄ tpe z q̄ nūc sūt plenas  
 z itēgras pcuratōes p suis visitatōib; dū z q̄tēs semel t̄m in anno  
 ecclias. n. z. n. p̄dictas visitauerūt. ip̄i dñi archid. habend z recipi  
 end ip̄iq; rectores dū et q̄tēs visitati fuerūt semel t̄m i anno p̄ dictū  
 dñm archid seu ei⁹ vicariū ad hec p̄ eū deputat. si sibi aliq̄liter ad  
 hec deputat fuerit auctoritate apl̄ica z cessuz. p̄tēti fuerūt z debue  
 rūt soluereq; tenent z debēt p̄fati. n. z. n. rectores moderni p̄fato  
 dño archid. p̄ h̄mōi suis visitatōib; plenas z itēgras pcuratōes  
 illasq; soluerūt soluere z suerūt p̄tē q̄libet ip̄oz soluit z soluere  
 z suerūt. donec a pauc; t̄pib; citra quōlib; p̄fati. n. z. n. p̄dictaz ec.  
 n. z. n. rectores moderni pcuratōes debitas q̄suis t̄m indebite z  
 iuste p̄dixerūt z recusarūt. ac q̄lib; ip̄oz soluere p̄dicat z recusar.

Item q̄ p̄fate par. ec. n. et. n. z. q̄lib; ip̄az a t̄pib; et p̄ t̄pa sup̄  
 prime dicta. fuit et est infra fines et limites p̄fati archidiaconatus  
 visitatōis q̄ ipsius subdit; z submis.

Item q̄ p̄fate dñs. n. de annis dñi zc. necnō p̄ oēs z singulos  
 mēses septuaginta dies et horas ip̄oz annoz. p̄rie dictoz fuit z erat  
 ver⁹ archid dicti archidiaconat⁹ ec. n. ac i pacifica z q̄eta possessiō  
 eiusdē seu q̄si. qd; fuit et erat sibi auctoritate apl̄ica legitē z cessū  
 q̄tēs p̄ annos et t̄pa sup̄. p̄rie dicta ip̄e posset p̄fatu suū archidi-  
 aconatū et parochia. ec. ip̄ius archidiaconatus ac sibi et sue visitatō  
 tōis subdit; p̄ p̄sonā idoneā ad hoc de p̄sensu partū deputat; visitatō  
 tare seu visitari facere. et ab eccl̄is ip̄is sic visitat; seu rectorib; eaz  
 rūdē. pcuratōes sibi debitas in pecunia numerata recipe z habere.

Item q̄ p̄fatus dñs archidiaconus p̄ se seu eius vicariū ad  
 hoc idoneū z ab eo legitē deputatū paroch. ecclē. n. et. n. supra  
 dictas et quālib; ip̄az q̄ in et de dicto suo archidiaconatu ac sibi et  
 sue visitatōis existunt subdite. plurime ac p̄ p̄les annos locis z t̄pe  
 oportū specificandos z declarādos de q̄ p̄stata idem pcurator.  
 videl; semel in anno debite visitauerit. q̄ q; pro visitatōib; h̄mōi  
 p̄fati. n. z. n. parochialium eccl̄iaz. n. et. n. supra dictaz recto  
 res z quilibet tentus fuit et debuit dicto domino archidiacono seu  
 eius vicario p̄ visitatōib; p̄dictaz videlicet quēlibet ip̄ozū pro  
 q̄lib; anno q̄b; p̄ p̄fatu dñz archidiaconū seu eius vicariū semel  
 in āno fuerūt visitati. vnā plenā z itēgrā pcuratōem debet; eidē dño